



Vyřizuje: Pohanka Vít,
Tel.: 519 311 365,
E-mail: vit.pohanka@breclav.eu

Istav Media, s.r.o.
IČO: 03441725
Nádražní 762/32
150 00, Praha 5 - Smíchov
Břeclav 22. 12. 2022

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti Vám zasíláme plán investic pro rok 2022:

1. Úprava předporostoru před výpravní budovou Českých drah

- Nové zpevněné plochy, kanalizace, rozvody NN, veřejné osvětlení, vodní prvky, závlahový systém
- 40 000 000,- Kč s DPH
- Není znám
- ul. Sady 28. října
- ANO

2. Zimní stadion - rekonstrukce

- Rekonstrukce šaten
- 7 200 000,- Kč s DPH
- Není znám
- Zámecké náměstí
- ANO

3. ZŠ Kupkova (budova Sovadinova) - školní hřiště

- Rekonstrukce školního hřiště
- 9 241 369,-Kč včetně DPH
- 04/2022
- ul. Sovadinova
- ANO

4. Kino Koruna - rekonstrukce

- Zateplení obvodového pláště
- 7 181 000,-Kč včetně DPH
- 05/2022
- ul. U Tržiště
- ANO



5. Podzámčí - obnova VO

- Viz. v názvu projektu
- 5.000.000 Kč včetně DPH
- 07/2022
- Zámecké náměstí
- ANO

6. Domov seniorů - rekonstrukce

- Příklad evakuačního výtahu a celková rekonstrukce budovy „A“
- 80.000.000,-Kč včetně DPH
- 07/2022 – výtah
- 05/2023 – rekonstrukce budovy „A“
- ul. Na Pěšině
- ANO

7. Lednická - rekonstrukce

- Rekonstrukce veřejného osvětlení
- 4 100 000,-Kč včetně DPH
- 07/2022
- ul. Lednická
- ANO

8. Regenerace sídliště Dukelských hrdinů – V. etapa

- Nová parkovací stání
- 2 000 000,- Kč včetně DPH
- 04/2022
- park Petra Bezruče
- ANO

9. Zámecké náměstí - rekonstrukce

- Demolice mostu, přeložky sítí, rekonstrukce komunikace a chodníků
- 6 000 000,- Kč včetně DPH
- Není znám
- Zámecké náměstí
- ANO

10. Sídlíště Slovácká - IV. etapa

- Rekonstrukce chodníků
- 4 800 000,- Kč včetně DPH
- 06/2022
- ul. Slovácká
- ANO

11. Lednická x A. Kuběny - spojovací ulička

- Rekonstrukce komunikace
- 3.000.000,-Kč včetně DPH



- 06/2022
- viz. v názvu
- ANO

12. Pastvisko - komunikace

- Rekonstrukce komunikace a parkovacích ploch, nové chodníky a veřejné osvětlení
- 7 200 000 Kč včetně DPH
- 04/2022
- Lokalita mezi ul. Na Pěšině a nábřežím Antonína Dvořáka
- ANO

13. Městská policie - rekonstrukce dvora

- rekonstrukce kanalizace a zpevněných ploch a novostavba zázemí kotců
- 4 000 000,-Kč včetně DPH
- Není znám
- Ul. Kupkova
- ANO

14. Kupkova - propojení s ulicí Veslařská

- Rekonstrukce komunikace
- 2 000 000,-Kč včetně DPH
- 06/2022
- viz. v názvu
- ANO

15. Revitalizace vnitrobloků

- novostavba komunikace, parkovacích ploch a VO
- 4 800 000,-Kč včetně DPH
- 06/2022
- ul. Bratislavská
- ANO

16. Domov seniorů - pavilon D

- stavební úpravy bývalé kuchyně a jídelny na multifunkční sál
- 15 800 000,-Kč včetně DPH
- 05/2022
- Ul. Na Pěšině
- ANO

S pozdravem

Vít Pohanka

Vedoucí oddělení investic



MĚSTO BŘECLAV

